PAGE
7

Совет депутатов Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района Новосибирской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ №1
/пятьдесят первой сессии/
О бюджете  Сарыбалыкского  сельсовета  Здвинского района на 2014 год и на плановый период 2015, 2016 годов

30 апреля 2014 г.                                                                               с. Сарыбалык

Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации и в соответствии  с Законом « Об областном бюджете Новосибирской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»  Совет депутатов  Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района решил:
  внести в решение сессии от 23.12.2013 г №2 «О бюджете Сарыбалыкского сельсовета на 2014 год и плановый период 2015 , 2016 годов» следующие изменения в бюджет 2014 г.

 1.1) Подпункт 1 пункта 1 изложить в следующей редакции: «Общий объем доходов  бюджета  Сарыбалыкского сельсовета  Здвинского района в сумме 5861,9 рублей»;

1.1) Подпункт 2 пункта 1 изложить в следующей редакции: «Общий объем расходов  бюджета  Сарыбалыкского сельсовета  Здвинского района в сумме 6152,0 рублей»;

2) Подпункт 3 пункта 1 изложить в следующей редакции: «Дефицит бюджета  Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района на 2014 в сумме 290,1 тыс. руб., что составляет 49,7% от общего объема доходов бюджета Сарыбалыкского сельсовета без учета безвозмездных поступлений

2.Утвердить в пределах общего объема расходов, установленного пунктом 1 настоящего Решения, распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов на 2014 год согласно  приложению 4 к настоящему  Решению;

          3.Утвердить ведомственную структуру расходов  бюджета Сарыбалыкского сельсовета на 2014 год согласно  приложению 5 к настоящему Решению;

4.Утвердить источники финансирования дефицита бюджета Сарыбалыкского сельсовета на 2014 год согласно  приложению 9  к настоящему Решению;

5. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации                                       А.Н.Пинчуков

PAGE